
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број: 01-404-104 /22            
Датум:01.08.2022. године 
 
 
  
ПРЕДМЕТ:Обавјештење    
 
 
 Општина Козарска Дубица, као уговорни орган, на основу Одлуке о покретању 
поступка бр.01-404-104/22 од 01.08.2022.године, у складу са чланом 24. став (1) тачка а) Закона 
о јавним набавкама БиХ, проводи преговарачки поступак без објаве обавјештења о набавци са 
КОНЗОРЦИЈУМ-ом: ГД „Брант“ д.о.о Козарска Дубица, „КГХ Пројектовање“ д.о.о 
Градишка, „Електромонтажа“ д.о.о Бања Лука и „Превентива“ д.о.о Бања Лука, 
заступани по ГД „Брант“ д.о.о Козарска Дубица на процијењену вриједност 54.243,74 КМ 
без урачунатог ПДВ-а, у предмету „Извођење додатних непредвиђених радова на 
реконструкцији и санација пословног објекта ЈП «Центар за информисање и културу» 
Козарска Дубица и ЈУ «Народна библиотека» Козарска Дубица, а везано за основни Уговор 
бр.01-404-42/4-22 од 12.05.2022.године. 
 
 

  
 
             НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
        Мр сци. др мед. Раденко Рељић 
 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА КОЗАРСКА ДУБИЦА 
НАЧЕЛНИК 

 
 

 
REPUBLIKA SRPSKA 

OPŠTINA KOZARSKA DUBICA 
NAČELNIK 

 
Адреса: Светосавска 5. 79240 Коз. Дубица, е-mail: info@kozarskadubica.org, тел. +387 (0) 52 416 010, факс: +387 (0) 52 416 026 

Jединствени рачун трезора општине К.Дубица: 567 3018200000 272 Сбербанк ,562 010 8034 6952 75 НЛБ Развојна банка, 
                  Рачун јавних прихода:5673018200000 369 Сбербанк, 562 010 80347043 93 НЛБ Развојна Банка МБ: 105243, ЈИБ:4400732990006 


